REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLA‘RATE ':;!i;!g;i;sr :
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti l 2010

PERIODIK / VJIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.62.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
B il Atésia .' s ; Mblemrl
- LUDOVIK - MARK DODAJ
Funksioni e e s e e e SR
PROKUROR APELI

v

Inst;tucmnl dhe adresa i
PROKURORIA FE APE[ IT DURRES

Data e emenmlt ne
funksionin & kryen
11.06.2002

' Data e dorezxmlt te
deklarates

16.03.2011

N@ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém isILDKP-s€, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. S
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument N énshkrimi L

jané 1é vérteta dhe nuk kant deklavuar asgjé qé nuk éshié e vérteté. * M




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

SHTESE NE PARA TE SIGURUARA NGA KURSIMET

500.000 (pesegind mije leke)
E TE ARDHURAVE VIETORE.

100

&

lEEn

Nése ky format &ésht€¢ i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

‘ Pérshkruani holl
_ borde, komxsmne
~ardhura perso

t¢ ardhurat pér vmn,
angazhim e veprxm_ta ri tjeté
bashkéshortin/en dhe fe

. pjesémarrja né  Shum:

nstltucmmt orgamz Kkt tetlt nga ku - mé
at, adresa , nr. i regji ik, statusi, objektin . dhj
¢ veprimtarise sé organizatés, funksmmn, n’atyre ngazhimit. S hifx
TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE NE PROKURORINE E 1.801.568(1’1]6 mlhon e
APELIT DURRES teteqind e nje mije e
: peseqind e gjashtedhjete e
tete leke)
TE ARDHURAT NGA PAGA VIJETORE E BASHKESHORTES 462.792 (katerqind e
SHKOLLA 9-VJECARE “TURGUT OZAL” DURRES gjashtedhjete e dy mije e
shtateqind e nentedhjete e dy
leke)
TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE E DJALIT “KLUBI 150.000 (njeqind ¢
SPORTIV TEUTA” DURRES pesedhjete mije leke)
————— ————J ‘

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
. | LUDOVIK DODAJ

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té platésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4



@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

' Pérshkruani hollésisht qelhmm e detyrimit Ty

idhe té mbargmltrte detyrmut (mua;u’vm), nr e
kontratés dhe i m ere :

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, té¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit té
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Gjendja e detyrimit te

mbetur pa shlyer deri
31 dhjetor té vitit te

_ Shuma eshlyernga
. deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vmt
:eideklarmut _
. 4(m'e shlfra dhe me f]ale) E

shumén totale né leke apo né valuté, datén e filllm :

Pér kredité ban re shumén totale (pnncnpal

e shlfra dhe'me ﬁale)

'mteres)zkohez;g\;af n (muaji/viti) dhe késti muj . Principal+interes .
SHLYER NGA DETYRIMI | HUASE . TE | 3000 (tre m1je) euro | 5000 ( psese mije) |
MARRE NGA KUNATTI . . ME
BANIM VERIO GREQI

| euro
_
o
( 7

- Emri, Mbiemri, Nenshkrlml L
. [LUDOVIK DODAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ it nga oyrtari “Periodik/Vietor " 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ | DEKLARATE N, Indelsi
. E INTERESAVE PRIVATE HR IR

E pjesétaréve {é familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anéfar i familjes.

Shtetasi/sja BLEDAR LUDOVIK DODAJ , bashkéshort/e [J
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit  LUDOVIK MARK DODAJ, PROKUROR
Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojneé
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaripe time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . Emrl, Mblemrl, \Tenshknmi
dokument jané 8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé LUDOVIK DODAJ “F\RW‘\LL&X\ 0
gé nuk Eshté e vérteté L - : e i

T€ platésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

jes s”eiz veprimit, vlerén né
gese te dokumente\ve vlere

- momentin
: d}sponﬁnl,

AUTOMJET E LLOJIT AUTOVETURE, MARKA | 12185 euro 30
MERCEDEZ BENZ, TIPI B CLASS, TE VITIT TE
PRODHIMIT 10.10.2006, E BLERE NGA

E FEJUARA IME E CILA ME DEKI.LARATEN
NOTERIALE NR.

E REGJISTRON NE BASHKEPRONESI NE
PIESE 30% NE EMRIN TIM, DUKE BERE TE
MUNDUR NXJERRJIEN E CERTIFIKATES SE
PRONESISE DHE LEJES SE QARKULLIMIT NE EMER
TE TE DYVE.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_

BLEDAR DODAJ ‘&@“ .
Telefon privat e celular = |

=

T¢ plotésohet nga piesétari { familjes me pasuri ve¢mas “Periadik/Vietor” 10



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokapje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, & ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deldarimit.

» NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t¢ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

- Pérshkruani hollési ht 'c';'do lloj. angazhlml dheyiv imtarie qé ka sjells
té ardhura, em akftivitetit nga
ku jané mguruar pubhk, statusi,

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani he
shumén totale
dhe té mbarimit
Kontratés dhe i _esm-baze
Pér kredité bankare shumén totale (prmupa
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

1sl_1t qéllimin e detyrimit ﬁnan
¢ apo né valiité, datén e fillir
. e‘_t}g;_‘in;i_t (muaji/viti), o

deklarlmxt G _ '
- (me shifra dhe me f' ale)
rincipal+tinteres '

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

~ [LUDOVIK DODAJ

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodil/Vietor” 11





